MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N°41/2017/PROINT-UNILA, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

Divulga a sexta chamada do resultado final
do  Processo  de  Seleção  Internacional para
ingresso no primeiro semestre letivo de 2018
na  Universidade  Federal  da  Integração
Latino-americana - UNILA.

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  da  Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, considerando

o processo interno nº 23422,004980/2017-19, torna público a sexta chamada do resultado final do

processo  de  seleção  internacional  –  Ingresso  em  2018.1,  regulamentado  pelo  Edital  nº

09/2017/PROINT-UNILA, de 10 de maio de 2017.

1. Dos selecionados

Foz do Iguaçu, 26 de outubro de 2017.

Karen dos Santos Honório
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Biotecnologia
1 DANIEL FELIPE DUQUE RUIZ Colômbia 2ª Opção
2 SAMUEL DARIO VIVAS ZAMBRANO Venezuela 2ª Opção
3 GABRIELA MILENA CHALLCO MERCADO Peru 2ª Opção

Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento
1 CLARA MABEL MENDOZA CABRAL Paraguai 2a Opção

Engenharia Química
1 EVELYN FERNANDA FLORENTIN GRICHOK Paraguai 2a Opção